
 
 

PLÁN VÝUKY OD 20. 2. 2016 DO 24. 2. 2016 
 TŘÍDA VII.  

 
Předmět Učivo Písemka Poznámka 

ČESKÝ JAZYK 
T24 

VV podmětná x VV 
předmětná (procvičování) 
 

Písemka - poznávání VH a VV + zakroužkování 
spojovacího výrazu  

Termín odevzdání čtenářského 
deníku -10. 2. 2017 (2 knihy) 

KDO NEPŘINESL ČTENÁŘSKÝ 
DENÍK A NEUVEDL ROZUMNÝ 
DŮVOD, DONESE V PONDĚLÍ, 
ALE BUDE MÍT O STUPEŇ 
HORŠÍ ZNÁMKU ZA JEHO 
ODEVZDÁNÍ. KAŽDÝ DALŠÍ 
DEN SNIŽUJE ZNÁMKU O 
JEDEN STUPEŇ. MUSELA JSEM 
K TOMUTO KROKU PŘISTOUPIT 
Z DŮVODU OBJEKTIVITY.  

ANGLICKÝ JAZYK 
(Kolbaba) 

T24 

Comparative and superlative 
adjectives 

21. 2. - The United Kingdom test 
24. 2. - Comparative and superlative 

Sešit a učebnici s sebou 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Novotná) 

T24 

The world, My country 
uč. 59, PS 47 

vocabulary U5 
comparative and superlative 

adjectives 

23.2  comparative and superlative 

pracovní sešit - Project 2, sešit 
 

složky s materiály 
 

               slovíčka 5 lekce(slovníčky) 

NĚMECKÝ JAZYK 
T24 

2. Schule 
uč. str. 23 
Spiel mit. Frag und antworte. 
Opakování lekce Schule 

21. 2. Skupina A (odevzdat vypracovaný projekt, 
který budu známkovat) 

Skupina B (test na školní předměty, dny v týdnu 
a časování slovesa haben ve větách. Př.: Ich habe 

am Montag Mathe.) 

 

MATEMATIKA 
T24 

opakování - výška, těžnice a 
střední příčka trojúhelníka, 
kružnice trojúhelníku opsaná 

test ze čt 16.2 jsem přesunula na čt 23.2 - 
(trojúhelník a jeho vlastnosti, teoretické znalosti i 
rýsování) 

 



a vepsaná 

PŘÍRODOPIS 
T24 

Ptáci 
Laboratorní práce - ptačí 

vejce 

Kdo nepsal test minulý týden, dopisuje v další 
nejbližší hodině! 
S SEBOU SLEPIČÍ VEJCE! 

Ústní zkoušení! 

DĚJEPIS 
T24 

Zámořské objevy  Středa 15. 2. referát: J, Hanák 

Pátek 17. 2. referáty: 

S. Samsonová: Městská práva 

M. Weiglová: Johanka z Arku 

L. Černohorský: Bartolomeo Diaz 

E. Horáková: Vasco de Gama 

S. Veselá: K. Kolumbus 

P. Račanský: A. Vespuci 

J. Hanák: Fernao de Magalhaes 

ZEMĚPIS 
T24 

Austrálie a Oceánie - 
hospodářství, Australský svaz 

TEST - Austrálie sociekonomické poměry Prezentace žáků na vybrané státy 

FYZIKA 
T24 

Archimedův zákon 
Pascalův zákon 

 Video 

Jiná sdělení 
T24 

!!! Zákaz používání mobilních telefonů v budově školy - nejen během vyučování, ale i v průběhu 
přestávek !!! 

Žáci byli v souladu se Školním řádem opětovně poučeni o zákazu používání mobilních telefonů (za jakýmkoliv                
účelem) v budově školy. Mobilní telefon by měli mít vypnutý ve skříňce nebo v batohu s tím, že bez povolení                    
pedagogického pracovníka ho nesmí použít - pokud ho chtějí využít ke komunikaci, je jejich povinností se dovolit                 
učitele!  

V případě, že žáci nebudou dbát tohoto zákazu opakovaně, dopustí se tak porušení školního řádu, za což budou                  
následovat kázeňské postihy. 

 


